ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  27.12.2024                                                                                                       № 22
с.Черемшанка

	 Об утверждении плана  работы муниципального образования Черемшанский сельсовет Ельцовского района Алтайского края на 2025 год

         Заслушав и обсудив  изменения и дополнения в проект плана работы муниципального образования Черемшанский сельсовет на 2024 год, высказанные депутатами, Черемшанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план муниципального образования Черемшанский сельсовет на 2025 год.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий.

Глава Черемшанского сельсовета                                           Н.Н.Некипелова